
ROMÂNIA
JUDEŢUL BRAŞOV Xh

‘rpraai

CONSILIUL LOCAL F Ă G Ă R A Ş
t i  trad a  Republicii, Nr. 3, 6 0 5 2 0 0 , Tel: 00-10 2b 8  2 11 3 1 3 . F ax: 0 0 4 0  2 6 8  2 1 3  02U  

W t -b:‘w w w .p rim aria -fag ara s .ro , Email: st^crotariat@ prim aria--fagarus.ro

PROIECT

HOTĂRÂREA NR.
din data de____martie 2020

privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii din cadrul 
Spitalului Municipal ,,Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş, întrunit în şedinţă_________,
Având în vedere:
- proiectul de hotărâre
- referatul de aprobare al Primarului Municipiului Făgăraş nr.9710/1/2020, prin 

care se propune modificarea organigramei şi a statului de funcţii din cadrul Spitalului 
Municipal ,,Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş,

- referatul de specialitate al compartimentului Resurse Umane nr. 9710/20.03.2020,
- solicitarea Spitalului Municipal ,,Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş cu nr.3324/17.03.2020 

înregistrată la Municipiul Făgăraş cu nr.9710/18.03.2020, hotararea Consiliului de 
Administraţie al Spitalului Municipal “Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş cu nr.92/2020 privind 
modificarea organigramei şi a statului de funcţii din cadrul Spitalului Municipal “Dr. Aurel 
Tulbure” Făgăraş,

Ţinând seama de prevederile:
- Legii nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, modificată şi completată,
- H.G. nr. 56 din 29 ianuarie 2009 pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 162/2008 privind transferul ansamblului 
de atribuţii şi competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii către autorităţile administraţiei 
publice locale,

- Ordinului nr.1224/2010 privind aprobarea normativelor de personal pentru 
asistenţa medicală spitalicească, precum şi pentru modificarea şi completarea Ordinului 
ministrului sănătăţii publice nr.1778/2006 privind aprobarea normativelor de personal,

în temeiul art.129, art.139, art. 196 al.(1) lit.”a”, art.197, art. 198 al.(1) si al.(2), 
art.243 al.(1) lit.”a” din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ,

H O T Ă R Ă Ş T E :
7

Art.1. Se aprobă începând cu luna aprilie 2020 organigrama şi statul de funcţii din 
cadrul Spitalului Municipal ,,Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş, cuprinzând un număr de 622 
posturi aprobate din care: 32 posturi de conducere şi 590 posturi de execuţie, conform 
anexei nr.1 si 2.

Art.2. Răspunderea cu privire la încadrarea în bugetul de cheltuieli de personal 
aprobat iniţial revine Managerului Spitalului Municipal „Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş.

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:crotariat@primaria--fagarus.ro


Art.3. începând cu data prezentei hotărâri, orice alte hotărâri se revocă.

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează 
Spitalul Municipal „Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş prin Managerul Spitalului.

INITIATOR,
Primar

SUCACIU GHEORGHE

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar Gefierkl al UAT 
GIUNCA I AURA ELENA



ROMANIA
JUDEŢUL. BRAŞOV sa a & i.» ! )

MUNICIPIUL FAGARAŞ
S trada  Rcpubucn, Nr. 3 , 5C520U, Tel: 0 0 4 0  2 6 8  211 313 , Fax: 0 0 4 0  2 6 8  2 1 3  0 2 0  

W e b : w w w .p rim aria -fag aras .ro . Em ail: se cre ta ria t@ p rim aria -fag aras .ro

Nr. 9710-1/20.03.2020

Referat de aprobare
- privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii din cadrul Spitalului Municipal

,,Dr. Aurel Tulbure1’ Făgăraş

Având în vedere următoarele:
- adresa nr.3324/2020 a Spitalului Municipal “Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş, 

înregistrata la noi sub numărul 9710/18.03.2020, prin care solicita modificarea 
organigramei şi a statului de funcţii din cadrul Spitalului Municipal ,,Dr. Aurel Tulbure” 
Făgăraş,

- Hotărârea Consiliului de Administraţie a Spitalului Municipal “Dr. Aurel Tulbure” 
Făgăraş cu nr.92/2020 privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii din cadrul 
Spitalului Municipal “Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş însoţit de referatul de aprobare al 
conducerii Spitalului cu nr. 3039/2020, aprobat de preşedintele consiliului de administraţie 
al Spitalului,

- referatul de specialitate al compartimentului Resurse Umane nr. 9710/20.03.2020,
Ţinând seama de Legea nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii,

modificată şi completată, H.G. nr. 56 din 29 ianuarie 2009 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 162/2008 privind 
transferul ansamblului de atribuţii şi competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii către 
autorităţile administraţiei publice locale, Ordinul nr.1224/2010 privind aprobarea 
normativelor de personal pentru asistenţa medicală spitalicească, precum şi pentru 
modificarea şi completarea Ordinului ministrului sănătăţii publice nr.1778/2006 privind 
aprobarea normativelor de personal,

Supun analizei şi aprobării modificarea organigramei si a statului de funcţii astfel:

Posturi existente Posturi propuse
Total posturi aprobate din care: 597 622
de conducere 32 32
de execuţie 565 590

Menţionăm că răspunderea cu privire la încadrarea în bugetul de cheltuieli de 
personal aprobat iniţial, revine exclusiv Managerului Spitalului Municipal „Dr. Aurel 
Tulbure” Făgăraş.

în temeiul prevederilor art.129 alin.(2) lit.a, art.196 alin.(1) lit.a din OUG nr.57/2019 
privind Codul administrativ,

Propun Consiliului Local Făgăraş analizarea şi aprobarea prezentului proiect de 
hotărâre.

PRIMARUL MUNICIPIULUI FAGARAS,
GHEORGHE SUCACIU

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


ROMANIA
JUDEŢUL BRAŞOV A C

i

MUNICIPIUL FAGARAŞ
Strada Ropublicn. Nr. 3, 505200, fo l: 0040 266  211 313, Fax: 0 0 4 0  268  2 1 3  020  

W eb: w ww .prim ario-fagaras.ro, Email: st crctariat@ prirnuria-fagaras.ro

Nr. 9710/20.03.2020
Aprob,

PRIMAR,
Sucaciu Gheorghe

C
Referat de specialitate

privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii din cadrul Spitalului Municipal
,,Dr. Aurel Tulbure0 Făgăraş

Având în vedere următoarele:
- adresa Spitalului Municipal ,,Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş cu nr.3324/17.03.2020, 

înregistrată la Municipiul Făgăraş cu nr.9710/18.03.2020, prin care solicită modificarea 
organigramei şi a statului de funcţii din cadrul Spitalului Municipal ,,Dr. Aurel Tulbure” 
Făgăraş,

- Flotărârea Consiliului de Administraţie al Spitalului Municipal “Dr. Aurel Tulbure” 
Făgăraş cu nr.92/2020 privind modificarea organigramei si a statului de funcţii din cadrul 
Spitalului Municipal “Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş,

- referatul de aprobare nr. 3039/2020 al conducerii Spitalului Municipal “Dr. Aurel 
Tulbure” aprobat de preşedintele Consiliului de Administraţie,

Ţinând seama de următoarele prevederi:
- Legea nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, modificată şi completată,
- H.G. nr. 56 din 29 ianuarie 2009 pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 162/2008 privind transferul ansamblului de 
atribuţii şi competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii către autorităţile administraţiei 
publice locale,

- Ordinului nr. 1224/2010 privind aprobarea normativelor de personal pentru asistenţa 
medicală spitalicească, precum şi pentru modificarea şi completarea Ordinului ministrului 
sănătăţii publice nr.1778/2006 privind aprobarea normativelor de personal,

Compartimentul resurse umane din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
municipiului Făgăraş, supune aprobării începând cu luna aprilie 2020 modificarea 
organigramei şi a statului de funcţii al spitalului Municipal Făgăraş după cum urmează:

Posturi
existente

Posturi
propuse

Total posturi aprobate din care: 597 622
de conducere 32 32
de execuţie 565 590

Menţionăm că răspunderea cu privire la încadrarea în bugetul de cheltuieli de 
personal aprobat iniţial, revine exclusiv Managerului Spitalului Municipal „Dr. Aurel Tulbure” 
Făgăraş.

în temeiul prevederilor art.129 alin.(2) lit.a, art. 196 alin.(1) lit.a din OUG nr.57/2019 
privind Codul administrativ, avem rugămintea să dispuneţi în consecinţă.

http://www.primario-fagaras.ro
mailto:crctariat@prirnuria-fagaras.ro


CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE

M A N A G E IC

COMP REGISTRATURA SECRETARIAT 3E

BIROUL MANAGEMENTUL CALITATII, SERVICII 
MEDICALE, D R G SI STATISTICA 7 E

COMPARTIMENT PREVENIRE INFECŢII 
ASOCIATE ASISTENTEI MEDICALE 4E

SERVICIUL JURIDIC 1 C

COMP. JURIDIC 1E BIROU R.U. 1C

COMP.RESURSE 
UMANE 2 E

COMP.
SALARIZARE 2E

COMP ACHIZIŢII PUB APROV-TRANSPORT-4E

COMPARTIMENT INFORMATICA 1E

blRfedGA medicAl ifc
SECŢIA MEDICINA INTERNA 2C 32E

COMP.DIABET ZAH. NUTRIŢIE BOU METAB 3E

i COMP RECUP MED. FIZICA,BALNEOLOGIE 22E \-

SECTIA CHIRURGIE 2C 31E

COMP.ORTOP-TRAUMATOLOG. 15E

SECŢIA PEDIATRIE 2C 26E

COMP.BUCĂTĂRIE DIETETETICA 5E

SECŢIA OBSTETR-GINECOLOG. 2C 30E

COMPARTIMENT NEONATOLOGIE 20 E

COMP. BOLI INFECTIOASE 30 E

COMP.DERMATOVENEROLOGIE 13 E

SECŢIA A.T.I. 2C34E

SECŢIA NEUROLOGIE 2C 22E

COMPARTIMENT CARDIOLOGIE 24E

COMP.TERAPIE INTENS. CORONARIENI

CENTRUL DE HEMODIALIZA 2C 25 E

COMP.PRIMIRE URGENTE (CPU) 2C 39E

FARMACIE 1C7E

SALA DE NAŞTERI 7E

BLOC OPERATOR 1C 30E

CABINET PLANIFICARE FAMILIALA 1E

CABINET MEDICINA MUNCII 1E 

LABORATOR ANALIZE MED. 2C 22E

LAB.RADIOL.SI IMAG.MEDICALA 2C 14E

COMP.ENDOSCOPIE DIGESTIVA 2E

COMP.EXPLORARI FUNCŢIONALE 1E

SERV. DE ANATOMIE PATOLOGICA 1c 9 E

COMP HISTOPATOLOGIE 2E
'COMP.CiTOL'OGIE"^

PROSECTURA IE

CENTRUL DE SANATATE MINTALA 2C 9E
STAŢIONAR DE ZI

DISPENSAR T.B.C. 8E

AMBULATORIU INTEGRAT 22 E

£ MEDICINA INTERNA

CARDIOLOGIE

CHIRURGIE GENERALA

UROLOGIE

£ ORTOPEDIE SI TRAUMATOLOGIE

PEDIATRIE

- C I

- c i

OBSTETRICA - GINECOLOGIE

NEUROLOGIE

O. R. L

RECUPERARE. MED.FIZICA SI BALNEOLOGIE

OERMAT OVENFROL.OGIE

ZAH .NUTRIŢIE SI BOLI METABOLICE

Aprobat

HCA nr

PREOT 1E

BIROU ADMINISTRATIV 1C

%Cb 2o '2z

COMPARTIMENT SECURITATEA MUNCII, PSI. 
SITUAŢII DE URGENTA 1E

MAGAZIE MATERIALE SI ALIMENTE 2E

COMPARTIMENT TEHNIC 1E

SPĂLĂTORIE 5E

MUNCiYORI INTRET CLĂDIRI. INSTAL.APA,LUMINA,INCALZiRE 
22 5E

DESERVIRE GRUP ELECTROGEN 1E

STATIE CENTRALA OXIGEN 1E

APROVIZIONARE,MANIPULARE, DEPOZITARE SI
DESERVIRE MIJLOACE TRANSPORT 1E

L I F T  5E

CENTRALA TELEFONICA 2E

GARDEROBA 1E

CONFECŢIONARE .REPARARE SI INTRET. INV.MOALE 1E

BEUCALIMENIAK— T3E-

■pIRECTOR FINANCIAR-CONTABIL 1(|

BIROU FINANCIAR - CONTABILITATE 1C 4E

LEGENDA :

POSTURI APROBATE = 5: 622

DE CONDUCERE 32

DE EXECUŢIE 590

POSTURI OCUPATE = 495

POSTURI VACANTE 127

APROBAT

Consiliul Local Fagaras

-"Wo. V WHCL nr.



Aprobat HCA nr.U.A.T. MUNICIPIUL FAGARAS
Unitatea Sanitara : Spitalul Municipal “Dr.Aurel Tulbure" Fagaras 
Adresa : Str. Ghioceilor Nr. 1 
Nr. Paturi: 273 spitalizare continua 

32 spitalizare de zi

92 //no,05-2020
STA T DE FU N C ŢII

01.03.2020
T \ ţ \ P

Nr.
Crt

Funcţia Specialitate Nivel Studii
Cuan­
tum
post

Observaţii

1 2 3 4 5.00 6
1. Manager

1| Manager medic s 1.00 1

1.1Comp.Registratura Secretariat

S ci .tai M 1.00 vacant
3 Secretar Dactilograf M 1.00
4 Arhivar 1 M 1.00

1.2 Biroul de Management al Calitatii Serviciilor Medicale .D.R.G. si Statistica

5 Medic f 1: jicm . gi n> a, ̂ s 1.00 Vacant
6 Consilier Juridic I A Jurist S 1.00
7 E .-o n r tdeb. Econ • , ut s 1.00 Vacant
3 Statistician f e r  -cal ?: .nepal M 0.50 vacant
9 Statistician Medical Principal M 0.50

10 Registrator med. M 1.00
11 Asistent medical PL 1.00

1.3 Compartiment de Prevenire Infecţii Asociate Actului Medical

12 M die Ef. iP ologn S 1 00 Vacant
13 Meu ~ Rezident zn I Epidemiologie S 1.00 Vac -i ii

Personal sanitar mediu
| 141 Asistent medical princ. Medicala _ l ____ PL___ L  1Q0. I_______________________I

_____________________________ Personal sanitar auxiliar______________________ __________ __________
| 15| Infirmier |Dezinfector | G | 1.00 |

1.4 Serviciul Juridic
'•6 Se' st rvu ■ i juridic ______________________ s 1.30 V.I « It

1.4.1 Comp juridic
17|Consilier juridic 1 __________________________ ____ Ş____ 1.00

1.4.2. Birou Resurse umane
18|Sef Birou Resurse umane Juridic ____ §____ 1.00

1.4.2.1 Compartiment R.U.
19 Referent 1A M 1.00
20 Referent spec.2 S 1.00

1.4.2.2 Comp. salarizare
21 Economist IA economic s 1.00

22 Referent 1A M 1.00

1.5 Compartiment Achiziţii Publice .Aprovizionare, transport
Personal superior

23 Referent de spec, gr.l Stiinte Administrat. S 1.00
24 Referent de spec, gr.l Economice s 1.00
25 R - ani s j . e e gr j s 1.00 vai in i
26 Referent 2 M 1.00

1.6. Compartiment Informatica
Personal superior

271Analist (programator) informatica s 1.00

1.7 Preot
l 281 Preot I | | S | 1.00 |

1.8 Biroul Administrativ

p o "U  <_>:rou f  Jir. ir îr  itiv junele s 1 ) Vacant
30 Funcţionar administrativ M 0.50
J1 Funcţionar a l  ..r-^trat / M 0.50 Vacant

1.8.1. Compartiment securitatea muncii, PSI, protecţie civiia si situaţii de urgenta

| 321Muncitori Cadru teh.PSI M 1.00

| 1.8.2 Magazie materiale si alimente
33 Magazineri | Magazie materiale ____ M____ 1.00 ■

1.8.3. Compartiment Tehnic

| 341 Referent II M 1.00 _

1.8.4 Spălătorie

Page 1



35 Spalatoreasa cu gestiune G 1.00
36 Spalatoreasa G 1.00
37 Spalatoreasa G 1.00
38 Spalatoreasa G 1.00
39 Spalatoreasa G 1.00

1.8 5. Muncitori intretinere clădiri, instalaţii de apa si lumina si incalzire

40 Muncitor I instalator de apa si canal G 1.00

41 Muncitor I tâmplar universal G 1.00

42 Mur: tor recalificat F i f>C* PGCSir  C-'i G 1.00 vac ant

43 Muncitor I electrician de întreţinere si reparaţii G 1.00

44 Muncitor I
electrician de întreţinere si reparaţii

G 1.00

45 Muncitor I
electrician de întreţinere si reparaţii

G 1.00

46 Muncitor IV
electrician de întreţinere si reparaţii

G 1.00

47 Muncitor I electrician de întreţinere si reparaţii G 1.00

48 Muncitor IV instalator de apa si canal G 1.00

49 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT G 1.00

50 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT G 1.00
51 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT G 1.00

52 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT G 1.00

53 Muncitei necalificat K 'NCiTOR NECALIF'C-T G 1.00 VACANr

54 Muncitor necalificat
MUNCITOR NECALIFICAT

G 1.00

55 Muncitor necalificat
MUNCITOR NECALIFICAT

G 1.00

56 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT
G 1.00

57 Muncitor necalificat
MUNCITOR NECALIFICAT

G 1.00

58 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT G 1.00

59 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT G 1.00

60 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT G 1.00

61 Muncitor necalificat
MUNCITOR NECALIFICAT

G 1.00

62 Muncitor necalificat MUNCITOR NECALIFICAT G 0,5

1.8.6. Deservire grup electrogen_____________________________________________________________
| 631 Muncitori | electrician de întreţinere si reparaţii [ G | 1.00

1.8.7. Statie centrala de oxigen_____________________________________________________________
| 641 Muncitor Necalificat | | G l 1.00

1.8.8 Aprovizionare, manipulare, depozitare si deservire mijloace de transport __________ __________
| 651 Şofer I | Şofer | G | 1.00 f

1.8.9. Lift
66 Muncitor I Liftier G 1.00
67 Muncitor III Liftier G 1.00
68 Muncitor II Liftier G 1.00
69 Muncitor III Liftier G 1.00
70 Muncitor II Liftier G 1.00

1.8,10, Centrala Telefonica
71 Muncitor II telefonista G 1.00
72 Muncitor IV telefonista G 1.00

1.8.11, Garderoba________________________________________________________________________
| 731Muncitori [Garderobier | G | 1.00 T

1.8.12. Confecţionare, Reparare si întreţinere Inventar Moale_______________ _____________________
| 741Muncitori |Lenjereasa | G | 1,00

1.8.13. Bloc Alimentar
75 Muncitor I 8ucatar G 1.00
76 Muncitor I Bucatar G 1.00
77 Muncitor I Bucatar G 1.00
78 Muncitor I Bucatar G 1.00
79 Muncitor Necalificat G 1.00
80 Muncitor Necalificat G 1.00
81 Muncitor Necalificat G 1.00 PROP.PS
82 Muncitor Necalificat G 1.00
83 Muncitor Necalificat G 1.00
84 Asistenta Principala Dietetician PL 1.00
85 Asistenta Medical Dietetician S 1.00
8c Mun -itor '.ucatj G 1.00 vaca; t
37 ‘ Ci,or :vr ;a.,f;c st G 1 90 V.KVV t

Page 2



1.9 Director medical

l 881 Director Medical I | S | 1.00

1.9.1. Secţia Medicina interna nr. paturi 40; suprafaţa curatenie:661mp
Pers.sanitar superior

89 ' tecfc - Sef Sec ■;. Nr .1 cina 1. terna S 1.00 Vacant
90 Medic Primar Medicina Interna S 1.00
91 Medic Primar Medicina Interna S 1.00
92 Medic specialist Medicina Interna S 1.00
93 Medic Specialist Medicina Interna S 1.00
94 Medic Specialist Medicina Interna S 1.00
95 Medic specialist Medicina Interna S 1.00

Personal sanitar mediu
96 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
97 Asistenta medicala Medicala PL 1.00
98 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
99 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

100 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
101 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
102 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00 SUSP.
103 Asistenta Medicala Medicala S 1.00 SUS: .
104 Asistenta principala Medicala PL 1.00
105 Asistenta principala Medicala PL 1.00
106 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00
107 Asistenta Principala Sef Medicala PL 1.00
108 Asistent medical debutant Medicala PL 1.00
109 Asistent medical debutant medicala PL 1.00
110 Asistent medical medicala PL 1.00
111 Asistent medical madicala PL 1.00
112 ASi’o'.nrt medical p  .cipal ’îecficafâ PL 1.00 Vacar i
113 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
114 Infirmiera G 1.00
115 îngrijitor G 1.00
116 Infirmiera G 1.00
117 Infirmiera G 1.00
118 îngrijitor G 1.00
119 Infirmiera G 1.00
120 Infirmiera G 1.00
121 Infirmiera G 1.00
122 Registrator medical debutant G 1.00

1.9.1.1 Compartiment Diabet Zaharat, Nutriţie si Boli Metabolice - 5 paturi
Pers.sanitar superior

12~ Medic s i*, • îlist f  eti.Zah.NiZri S 1.00 VACANT
124 ■c.,c pecia'st Diab.Zah.Nut . s 1.00 va art
125 Medic Rezident an IV Diab.Zah. Nutri s 1.00

1.9.2 Compartiment Recuperare , Medicina fizica si balneologie - 20 paturi; suprafaţa curatenie:661mp 
_____________________________ Personal sanitar superior___________________________ _________

126 Kineto Terapeut princ. KinetoTerapie S 1.00
127 Medic specialist Bain.Recup.med s 1.00
128 Fiziokinetoterapeut KinetoTerapie s 1.00

Personal sanitar mediu
129 Asistent Principal Fizioterapie PL 1.00
130 Asistenta Principala Fizioterapie PL 1.00
131 Asistenta Principala Fizioterapie PI 1.00
132 Asistenta Principala Fizioterapie PL 1.00
133 Asistenta Principala-coord. Medicala PL 1.00
134 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
135 Asistenta Medicala Medicala Pl 1.00
136 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
137 Asistenta Principala Fizioterapie PL 1.00
138 Asistenta Principala Masaj PL 1.00
139 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
140 Asistenta Medicala Masaj PL 1.00
141 Asistenta Principala Masaj PL 1.00
142 Asistenta Principala Masaj PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
143 Infirmier G 1.00
144 Infirmier G 1.00
145 Infirmier G 1.00
146 Infirmier G 1.00
147 Infirmier G 1.00

1.9 3 Secţia Chirurgie Generala - 48 paturi; suprafaţa curatenie:661mp 
Personal sanitar superior

14* S •' SVC‘ • (. r  u ra i. S 1 .0 1 VA '.NT
149 Medic Primar Sef secţie Chirurgie s 1.00
150 Medic Primar Chirurgie S 1.00
151 Medic Primar Chirurgie s 1.00
152 Medic Primar Chirurgie s 1.00
153 Medic Specialist Chirurgie s 1.00
154 Medic rezident an V Chirurgie s 1.00

Personal sanitar mediu
155 Asistenta Principala Şefa Medicala PL 1.00
156 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
157 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
158 Asistenta Principala Medicala PL 1 00
1 A •st' i rr • .iici . debuta*:l PL 1.0 ) V/ C/ N ,
160 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
161 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Page 3



162 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
163 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00
164 Asistenta principala Medicala ssd 1.00
155 i  - ote- ta medicala o • iţa. ţ f- Wc ca a PL 1 00 VACANT

56 , *.s-* a "e iica : d cct r ' f Vrţirai PL 1.00 V CANT
167 Asiste ta medica..! M U *l PL 1.00 V/CANT

Personal sanitar auxiliar
168 Infirmier G 1.00
169 Infirmier G 1.00
170 Infirmier G 1.00
171 Infirmier G 1.00
172 îngrijitor G 1.00
173 Infirmiera G 1.00
174 îngrijitor G 1.00
175 îngrijitor G 1.00
176 Îngrijitor 0 1.03 VAC -NT
177 îngrijit >r G 1.00 VACANT
178 îngrijitor G 1.00
179 Registrator medical G 1.00

1.9.3.1. Compartiment Ortopedie si Tramatologie - 8 paturi; suprafaţa curatenie:265mp 
_______________________ Personal sanitar superior______________________ _______

180 Medic Primar-coord. Ortop.-Tramat. S 1.00
181 Medic Specialist Ortop.-Tramat. S 1.00
182 Medic Specialist Ortop.-Tramat. S 1.00
183 Medic Specialist Ortop.-Tramat. S 1.00

Personal sanitar mediu
184 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
185 Asistenta Principala-coord. Medicala PL 1.00
186 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
187 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
188 Asistenta Medicala Medicala S 1.00

Personal sanitar auxiliar
189 Infirmier G 1.00
190 Infirmier G 1.00
191 Infirmier G 1.00
192 Infirmier G 1.00
193 înfiimier G 1.00 VACANT
194 Infirmier G 1.00

1.9.4. Secţia Pediatrie - 25 paturi; suprafaţa curatenie:546 mp 
Personal sanitar superior

195 V ecii: -:>* s a fe P lin e S 1.00 v tca-l
196 Medic primar -sef secţie Pediatrie s
197 Medic primar Pediatrie s 1.00
198 Medic specialist Pediatrie s 1.00
199 Medic specialist Pediatrie s 1.00
200 Medic Rezident an V Pediatrie s 1.00

Personal sanitar mediu
201 Asistenta Principala Şefa Pediatrie PL 1.00
202 Asistenta Principala Pediatrie PL 1.00
203 Asistenta Principala Pediatrie PL 1.00
204 Asistenta Principala Pediatrie PL 1.00
205 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
206 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
207 Asistenta Medicala deb. Medicala PL 1.00
208 Asistenta Medicala Principala Medicala PL 1.00
209 Asistenta Principala Medicala PL
210 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00
211 A rişti ita  Mo.tic-tla riob. M c i -  ■■ PL 1.)0 av*.i,,t
212 .ti •» ' j M-sJ.caT d' Mec : vj PL 1.00
213 A c i"  N M o c  a la ..3.,. Me .c-ia P. 1.00 vacant
214 Asistenta Medicala prin. Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
215 Infirmier G 1.00
216 îngrijitor G 1.00
217 Infirmier G 1.00
218 Infirmier G 1.00
219 Infirmiera G 1.00
220 ingrijitoare G 1.00
221 ingrijitoare G 1.00
222 Infirmiera G 1.00

1.9.4.1 Compartiment Bucătărie dietetica; suprafaţa curăţenie; 36 mp 
__________ Personal sanitar mediu____________________

223 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
224 Asistenta Principal Medicala PL 1.00
225 Asistent Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
226 îngrijitor G 1.00
227 Îngrijitor G 1.00

1.9.5. Secţia Obstetrica Ginecologie - 45 paturi; suprafaţa curăţenie-1580 mp 
________________________Personal sanitar superior____________________

228 o ; $ f Siei - C i t- C ' o. S 1 GC V- ■ l
229 Medic Primar Obstr. Ginec. S 1.00
230 Medic Primar Obstr. Ginec. S 1.00
231 Medic Primar Obst Ginec. S 1.00
232 Medic Primar Obstr. Ginec. S 1.00
233 Medic Specialist Obstr. Ginec. S 1.00
234 Medic rezident an IV Obstr. Ginec. S 1.00
235 Medic specialist Obstr. Ginec. S 1.00

Personal sanitar mediu

Page 4



236 Asistenta Principala Obstr. Ginec. PL 1.00
237 A- . ■ •.*:•( H.:n.)t i fe s  G ii- 1. PI. 1 00 v; * rnnt
238 Asistenta Principala Obstr. Ginec. PL 1.00
239 Asistenta medicala medicala S 1.00
240 As:st( r'.a ! ’anei: -tin Gu . ; PL 1.00 vacant
241 Asist1- Ua : ■ n' .> tis C’ -. r PI.. 1 » v î(. ;-s ‘
242 Asistenta Principala Şefa Obstr. Ginec. PL 1.00
243 Asiste :. PrifiCir ala Go ..ala PL I/ / ) ✓ acar
244 Asistenta medicala Medicala PL 1.00
245 Af is -ntn r t i e z a P . 1.00 V r  x

Sterilizare
Personal sanitar mediu

246 Asistenta Principala Obstr.Ginec. PL 1.00
247 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
248 Infirmier G 1.00
249 Infirmier G 1.00
250 îngrijit; •- G 1.00 Vf'î v  t
251 Infirmier G 1.00
252 îngrijitor G 1.00
253 Infirmier G 1.00
254 îngrijitor G 1.00
255 îngrijitor G 1.00 vacant
256 InfiruVr G ICO vacant
257 îngrijitor G 1.00
258 Infirmier G 1.00 vacant
259 G 1 Ol. vacant

1.9.5.1 Compartiment Neonatologie -15  paturi; suprafaţa curăţenie: 340 mp 
_______________________ Personal sanitar superior____________________

260 Medic Specialist coordonator Pediatrie S 1.00
2b I eo i spe -lanst r;.;orid'ri;og.i s i. i vacant
262 Asistent Social Principal Asistent Social s 1.00 SUSP

Personal sanitar mediu
263 Asistenta Medicala Pediatrie PL 1.00
264 Asistenta Principala Pediatrie PL 1.00
265 Asistenta Principala Pediatrie PL 1.00
266 Asistenta Principala-coord. Medicala PL 1.00
267 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
268 Asistenta Principala Pediatrie PL 1.00
269 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
270 Infirmier G 1.00
271 infirmier G 1.00
272 Infirmier G 1.00
273 Infirmier G 1.00
274 Infirmier b G 1 C9 v ra n t
275 îngrijitor G 1.00
276 Îngrijitor G 1.00
277 igrij: t G 1.00 va cant
278 lr  : ..«tor G 1 .0 v. : ' ut

1.9.6 Compartiment Boli Infectioase - 20 paturi; suprafaţa curăţenie: 920 mp
Personal sanitar superior

279 Medic primar Boli Infectioase S 1.00
280 Mr. ' c s; o-.iv ' t li Ii ‘v, I. . • ■ 3 1.00 vacant
281 Medic specialist Boli Infectioase S s 1.00

Personal sanitar mediu
282 Asistenta Principala Coordonator Medicala PL 1.00
283 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
284 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
285 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
286 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
287 7 . ite . Princip, ii * W - cu i PL 1.00 VACANT
288 A',iste- ’j  îecV-aia .'ebute a M .cc<*;a PL 1.00 vacant
289 A-.if.*- -. ‘.J ' dubi ‘ar: v a ' î PL 1.00 v*r.i •
290 .-w irvba  .eciicfi a ' u t a i  "î M-.cce PL 1.00 vacant
291 A ', ;  -• ta r  odi'i.i o d buf -vtn 1 '• calc PL 1.00 vacar t
292 As:..r - ‘.a medic.iia ' u f  a >' Ir '  Co PL 1.00 . neant
293 si a • cLa -r debutai - îv* *i;i ■* PL 1CX '• if t
294 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
295 Infirmier G 1.00
296 Infirmier G 1.00
297 Infirmier G 1.00
298 îngrijitor G 1.00
299 îngrijitor G 1.00
300 Infirmier G 1.00
301 I. ■ Trie G 1.00 VUC*ir;
302 Infirmi' G 1.00 v caut
303 i. i: m <*;• G 1.00 • ar > ţ
304 l i f 'ie- G 1.00 vf? ant
305 Vr. G 1.00 .. ':ar
306 îngrijitor G 1.00
307 ng ,j:ur G 1 00 vacant
308 h  :' iji* G 1 00 vacant

1.9.7 Compartiment Dermato Venerologie - 5 paturi ; suprafaţa curăţenie: 127 mp 
_______________________ Personal sanitar superior______________________

309 Medic Primar coordonator Dermato.Vener. S 0,5
310 Me Jn  r  ir L •.."ato.V' ucr. s 0.5 vaccrl
311 i : o- : ' f.K l ' 'it'/.V *> 1.00 vjcai
312 Medic Rezident an IV Dermato.Vener. s 1.00

Personal sanitar mediu

Page 5



313 Asistenta Medicala Medicala S 1.00 SUSP
314 Asistenta principala coordonator Medicala PL 1.00
315 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
316 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
317
318 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
318 Infirmiera G 1.00
319 Infirmiera G 1.00
320 Infirmiera G 1.00
321 ingrijitoare G 1.00

1.9.8 Secţia ATI -1 5  paturi; suprafaţa curăţenie: 198 mp
Personal sanitar superior

322 M edic-ev  -• :ctie A.T.I. S 1.00 vacant
323 Medic primar A.T.I. S 1.00
324 Medic specialist A.T.I. s 1.00
325 Mi 1 c ■ • ciailsl ATI . c 1.00 VACANT
326 Medic specialist A.T.I. s 1.00
327 Medic specialist A.T.I. s 1.00
328 Medic specialist A.T.I. s 1.00
329 Medic rezident an II A.T.I. s 1.00 S .up.CIC

Personal sanitar mediu
330 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
331 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
332 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
333 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
334 Asistenta Principala sef Medicala PL 1.00
335 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
336 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
337 Asistenta Principala Medicala PL 1.00 f  L ■ \_N ), T
338 Asistenta Medicala princ Medicala PL 1.00
339 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
340 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
341 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
342 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
343 Asistenta Medicala Medicala S 1.00
344 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
345 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
346 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00
347 Asistenta Medicala debutant Medicala PL 1.00
348 Ashtsnta Medicala Medic ~ PL 1.00 vaca*
349 ;• *' Mc iicala M-'dicj i PL 1.00 vacc
350 Asiste : j  Medicva U .-.’.cala PL 1.00 vaci *
351 A: îs -iia . '  -dicala f.Vc -îl: PL 1 C t V Vriftt

Personal sanitar auxiliar
352 Infirmier G 1.00
353 Infirmier G 1.00
354 Infirmier G 1.00
355 îngrijitor G 1.00
356 îngrijitor G 1.00
357 Infirmier G 1.00

1.9.8.1 UTS

1.9.9 Secţia Neurologie - 35 paturi; suprafaţa curatenie:661mp
Personal sanitar superior

358 Mo i ■ - ef Secţie .V •( < . i S 1X 0 vacant
359 Medic Primar Neurologie s 1.00
360 Medic Specialist Neurologie s 1.00
361 Medic Specialist Neurologie s 1.00
362 Medic Specialist Neurologie s 1.00
363 Tineta Tei• v  t h ii >1 i-rayio s 1.00 v acant

Personal sanitar mediu
364 Am ter a Puncipcla i 'C Cu.. PL 1.00 v icur :
365 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00
366 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00
367 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
368 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
369 Asistent Principala Medicala PL 1.00
370 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
371 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
372 Asistenta Medicala sef Medicala PL 1.00
373 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
374 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
375 infirmiera G 1.00
376 Infirmier G 1.00
377 G 1.C0 Va -3r
378 Infirmier G 1.00
379 Infirmier G 1.00
380 îngrijitor G 1.00
381 Infirmier G 1.00

1.9.10 Compartiment Cardiologie - 20 paturi; suprafaţa curatenie:353 mp
Personal sanitar superior

382 ;• ’ec"' :  alist Ti» S 1.00 V ,C.-’ , \ .
383 Medic Specialist coordonator Cardiologie S 1.00
384 Medic Specialist Cardiologie S 1 00
385 M- G'C v .  v a lis t c - T___________________ 1 00 .) am
386 Medic rezident an IV Cardiologie S 1.00
387 Medic rezident an IV Cardiologie S 1.00

Page 6



Personal sanitar mediu
388 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
389 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
390 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
391 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
392 Asistenta principala Medicala PL 1.00
393 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
394 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
395 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
396 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00
397 Asistenta medicala Medicala PL 1.00
398 Asistenta Principala coordonator Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
399 Infirmier G 1.00
400 Infirmier G 1.00
401 ln.ru . . G 1.00 vac,_
402 Infirmiera G 1.00
403 Infirmiera G 1.00
404 îngrijitoare G 1.00
405 îngrijitor G 1.00

1.9.11 Centrul de Hemodializa - 9 aparate; suprafaţa curăţenie: 265 mp
Personal sanitar superior

400 .’ea : -. - f cei n-j i cn ne 1 r î Nefn ome S 1.00 Vr- mit
407 loc 1ic Spec Ne::.» • lie S 1.00 Vacant
4G'r Medic specialist Nefrologie s 1 00
4U- Medic Spec. Nefrologie s 1.00
4'r MC ■ : . pl • j ->t .\efr< > o 1.00 Vn .'ii ■
-.11 P ihjlog s 1 00 vaca t

Personal sanitar mediu
412 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
413 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
414 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
415 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
416 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
417 Asistenta principala Medicala PL 1.00
418 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
419 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
420 Asistenta medicala şefa Medicala PL 1.00
421 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
422 Tehnician ap.med. Aparat. Med. PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
423 Infirmier G 1.00
424 Infirmiera G 1.00
425 Infirmiera G 1.00
426 INGHIJ TOA clil G 1 00 va Ait
427 Oi ANCARb.LR G 1.00 vacant
428 Infirmier deb. G 1.00 V i s :<0
429 Şofer G 1.00
430 Şofer G 1.00
431 Gofer G 1 00 vacant
432 -.of -r G 1.00 v • ar!

1.9.12 Compartiment de Primiri Urgente;suprafata de curatenie390mp
Personal sanitar superior

433 • V  i : - > 6 fc r J ’ ied.u S 1.00 Vt i'
434 Medic Medicina generala S 1.00
435 Medic Medicina generala S 1.00 SUSP
436 •’e d .: ? - .Ci iii: t t !C S 1 ('0 vacant
437 f ' f i ! : scei -ni t ?/. ... . m ie 1.00 v.car
438 “ 'c 'v . spec1 .■ • V : "  t a r :  > : i ,i S 1.00 v.cai
439 M 4>-c rp-sci .'ic' s 1.00 vecant
440 Medic t t cial. .i M'.d.ce urgenta 3 1 00 va . nt
441 tea spe ial - t !v. d.1 - f i  .ilin 3 I 10 vacant
442 Medic specialist medicina de urgenta s 1.00
443 Medic primar Medicina de fam s 1.00

Personal sanitar mediu
444 Asistenta medicala principala Medicala PL 1.00
445 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
446 Asistenta Principala Sef Medicala PL 1.00
447 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
448 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
449 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
450 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
451 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
452 Asistenta medicala Medicala PL 1.00
453 Asistenta medicala Medicala PL 1.00
454 Asistenta medicala Medicala S 1.00 SUSP cic.
455 Asistent medical Medicala PL 1.00
456 Asistent Principala Medicala PL 1.00
457 Asistent medicala Medicala PL____ 1.00 SUSP.

Personal sanitar auxiliar
458 Brancardier G 1.00
459 Brancardier G 1.00
460 Brancardier G 1.00
461 Brancardier G 1.00
462 Infirmier G 1.00
463 Brancardier G 1.00
464 Brancardier G 1.00
465 Brancardier G 1.00
466 îngrijitor G 1.00

Page 7



467 îngrijitor G 1.00
468 îngrijitor G 1.00
469 Registrator medical M 1.00
470 Registrator medical M 1.00
471 Registrator medical M 1.00
472 Registrator medical M 1.00
473 Registrator medical M 1.00

1.9.13 Farmacie ; suprafaţa curăţenie: 353 mp 
_______________________ Personal sanitar superior

-i Far .st . f f ■ 1IT ' . S 1. 1 v ar - r t
475 F -f. '  n.c- * F_- manie 3 1.00 VdCB'l!
'  7 •) Farmacist s 1.00

Personal sanitar mediu
477 Asistenta Principala Farmacie PL 1.00
478 Asistenta medicala princ Farmacie PL 1.00
479 Asistenta Principala Farmacie PL 1.00
480 Asistent medical Farmacie PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
481 îngrijitor G

1.9.14 Sala naşteri
Personal sanitar mediu

482 Asistenta Medicala princ. Medicala PL 1.00
483 v  • *n Prir cip.fn • tr. Oii.ec PL 1.00 vacai.:
484 Asistenta Medicala princ. Obstr. Ginec. PL 1.00
485 . -.si. . i v  Pi nripala v : -tr C • • PL 1 00 . i r , r  t
486 Asistenta medicala Principala medicala s 1.00
487 Asistenta medicala medicala PL 1. :0
488 Asistenta Medicala debutant Obstr. Ginec. PL 1.00

1.9.15 Bloc Operator; suprafaţa curatenie:353mp 
__________________ Personal sanitar mediu-bl.op.chirurgie

489 Ar isteria Princip ia  Şefa Mec-' *  a Pt. 1.00 vacant
490 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
491 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
492 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
493 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
494 Asistenta medicala Medicala PL 1.00
495 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
496 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
497 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
498 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00
499 Asistenta Medicala princ. Medicala PL 1.00
500 Asistenta Medicala princ. Medicala PL 1.00
501 Asistenta Medicala princ. Medicala PL 1.00
502 Asistenta Medicala princ. Medicala PL 1.00
503 Asistenta Medicala princ. Medicala PL 1.00
504 /  ''.ic ■•!' .' M. i1’ i / t  : • ' i . PL 1.0 VriCi'Mt

Sterilizare
Personal sanitar mediu

505 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
506 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
507 Infirmier G 1.00
508 Infirmier G 1.00
509 Infirmier G 1.00
510 Infirmier G 1.00
511 îngrijitor G 1.00
512 îngrijitor G 1.00
513 îngrijitor G 1.00
514 îngrijitor G 1.00
515 1 norii ier G 1.00 vacant
516 îngrijitor O 1.00 vac. nt
517 îngrijitor G 1.00 vacant
518 îngrijitor G 1.00
519 BRANCARDIER G 1.00

1.9.17 Cabinet planificare familiala
Personal sanitar superior

0 'o-- ■ ipouiui . V':. Q vacant

1.9.18 Cabinet Medicina Muncii
____________________________ Personal sanitar superior______________________ __________ __________
15211 Medic Primar | Medicina Muncii | S | 1.00

1.9.19 Laborator analize medicale; suprafaţa curalenie: 353 mp 
Personal sanitar superior

522 •*20 ; sc. lari L-.t-a»-. CM : s 1 r i ' v.. :ant
523 Meri • -pe . F Ia r  , r -ii e o<J. S 1.00 . .. 5r :
524 .k g  Debutant biol- g.e s 1.00 vacant
525 Biochimist Principal Biochimie s 1.00
526 Medic specialist Lab.analize medicale s 1.00
527 McJ t.- - i or s 1.00 V ;Oar
528 M '- jn  .pecie-. ' La'- a :\ ze • L. 1.00 v. ar
529 Medic j. 1 co v
530 Medic primar Lab.analize med. s 1.00

Personal sanitar mediu
531 Asistenta Medicala Laborator S 1.00 SUSP.
532 Asistenta Principala Medicina gen PL 1.00
533 Asistenta Principala Laborator PL 1.00
534 Asistenta Principala Laborator PL 1.00
535 Asistenta Principala Laborator PL 1.00

Page 8



536 Asistenta Principala Laborator PL 1.00
537 Asistenta Principala-sefa Laborator PL 1.00
538 Asistenta Principala Laborator PL 1.00
539 Asistenta Medicala Medicina generala PL 1.00
540 Asistenta Medicala debutanta Medicina generala PL 1.00
541 Asisu- ■ i f ::ala d -butonta ' • oral- r PL 1 00 V< .T *
542 S '":nu- Mec; cala a  D itanta LaL rator PL 1.00 vacant
543 Registrator med.debutant Laborator M 1.00

Personal sanitar auxiliar

544 îngrijitor G 1.00
545 îngrijitor G 1.00

1.9.20 Laborator Radiologie si Imagistica Medicala; suprafaţa curăţenie; 310 mp
Personal sanitar superior

546 Mi d ' : ■' f iab Pe::. te etic S 1.00 văcări
547 ■ ‘ei - „ special: * Rad ni;:.Med. S 1.00 vacant
548 Medic Primar Rad.lmg.Med. s 1.00
549 Medic specialist Rad.lmg.Med s 1.00
550 'e*. -pe . jj - t jd.lmg.Med s 1.00 v tc.inl

Personal sanitar mediu
551 Asistenta Principala Radiologie PL 1.00
552 Asistenţa Principala-sefa Radiologie PL 1.00
553 Asistenta Medicala Radiologie PL 1.00
554 Asistenta Medicala Radiologie PL 1.00
555 Asistenta Principala Radiologie PL 1.00
556 Asistenta Medicala Radiologie PL 1.00
557 Asistenta Principala Radiologie PL 1.00
558 Asistenta Medicala Radiologie PL 1.00
559 Asistenta Medicala Radiologie PL 1.00
561 Asistenta Medicala Radiologie PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
562 îngrijitor G 1.00

1.9.21 Compartiment endoscopie digestiva
____ _______________________Personal sanitar superior___________________________________________________________________
15631 Medic specialist | gastroenterologie [ S | 1.00 l ~|

Personal sanitar mediu
[ 564|A' istent li.ect, .M _  hl 1.00 vfK an:

1.9.22 Compartiment Explorări Funcţionale
Personal sanitar mediu

5651Asistenta Medicala Principala Medicala PL 1.00

1.9.23 Serviciul de Anatomie Patologica
Personal sanitar superior

566 . : 1 :r A'al.Pntoing. s 1.00 v ;.:ani
567 ■ ;ec c Pri 1 -ir Arat.riatolog. J 1.00 vaca. t
568 Medic specialist Anat.Patolog. S 1.00
570 Medic specialist Anat.Patolog. s 1.00

1.9.23.1 Compartiment histopatologie
Personal sanitar mediu

571 Asistenta Principala Anat.Patologica PL 1.00
572 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

1.9.23.2 Compartiment citologie
Personal sanitar mediu

57 A' v . - nta Prim >ala L,; ■; ser PL 1.00 varant
1.9.23.3 Prosectura

Personal sanitar mediu
5741 Asistenta Principala Anat.Patolg PL 1.00 I

Personal sanitar auxiliar
575 îngrijitor M 1.00
576 Autopser M 1.00

1.9.24 Centru de Sanatate Mintala cu Staţionar de zi 10 locuri; suprafaţa curăţenie: 415 mp 
Personal sanitar superior

577 • • <  z Let i ’ 5” :3tn ■ S 1.00 vacant
578 Medic Primar Psihiatrie S 1.00
579 Medic primar Psihiatrie S 1.00
580 le x  ; special’s i Ps * sau s s ICO v ica^t
581 ; .>.’ j.og , ■ ..ic pa! Poiil-. s 1.1.0 vaca

Personal sanitar mediu
582 Asie. .i m. d t  fa m , , PL 1.00 Vr 'i (
583 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
584 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
585 Ergoterapeut asistent med. P.L. 1.00
586 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
587 îngrijitor G 1.00 I

1.9.25 Dispensar T.B.C.; suprafaţa curăţenie: 242 mp 
Personal sanitar superior

588 Vu 1-; - ,.c ■ t r not r  r  / oi S 1.1.0 vac i
589 Med c s p e s t P ei '.egie S 1.C0 v.k a. *
590 Medic specialist Pneumologie s 1.00

Personal sanitar mediu
591 Referent de specialitate gr.l Stiinte Administrat. s 1.00
592 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
593 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
594 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

Personal sanitar auxiliar
15951 îngrijitor | __________________j G j 1.00

1.9.26 Ambulatoriul integrat cu cabinete in specialităţile :; suprafaţa curăţenie: 1205 mp

Page 9



1.9.26.1 Medicina Interna
Personal sanitar mediu

596 1 Asistenta principala [Medicala PL 1.00

1.9.26.2 Diabet zaharat,nutriţie si boli metabolice 
Personal sanitar mediu

15971 Asistenta Medicala | Medicala PL 1.00

1.9.26.3 Cardiologie
Personal sanitar mediu

15981 Asistenta Medicala Medicala PL 1.00

1.9.26.4 Chirurgie Generala
Personal sanitar mediu

1599 [Asistenta Principala | Medicala PL 1.00

1.9.26.5 Urologie
Personal superior sanitar

600 Medic specialist Urologie S 1.00
601 Medic specialist Urologie S 1.00

Personal sanitar mediu
16021 Asistenta medicala [Medicala PL 1.00

1.9.26.6 Ortopedie si Traumatologie
Personal sanitar mediu

16031 Asistent medical princ [Medicala PL 1.00

1.9.26.7 Pediatrie
Personal sanitar mediu

[ 6041 Asistenta Principala ____________ Medicala PL 1.00

1.9.26.8 Obstetrica Ginecologie
Personal sanitar mediu

605 Asistenta Principala Medicala PL 1.00
606 Asistenta medicala Medicala PL 1.00

1.9.26.9 Neurologie
Personal sanitar mediu

6071 Asistenta Principala Medicala PL 1.00

1.9.26.10 O.R.L.
Personal sanitar superior

6081 Medic Rezident an IV lORL. s 1.00 l

1 9.26.11 Recuperare , Medicina Fizica si Balneologie 
Personal superior sanitar

F ă •• die : -aci. »!!Jt kecupn nr-.-o-J» s 1 00 vacant I
Personal sanitar mediu

6101 Asistent medical princ. medicala PL 1.00 I

1.9.26.12 Dermatovenerologie
Personal sanitar mediu

fc .1 Mori'C spec'- V-t ccsr.n vc 'onerok S 1.00 v acari t
r .2 Asist»-n: M eotc.il.a r i e i a PL. 1.00 var ant

Personal sanitar auxiliar AMBULATOR
613 îngrijitor G 1.00
614 îngrijitor G 1.00
615 îngrijitor G 1.00
616 Registrator medical M 1.00

1.10 Director financiar- contabil
6171 Director Financiar Contabil Economist s 1.00

l

1.10.1 Biroul Financiar- Contabil
Personal superior

61E j-cf L i . s Ecenon st S 1.C0 SUSP: ; -A i
Personal mediu

619 Contabil 1A M 1.00
620 Contabil 1 A M 1.00
621 Ec^rc -t i A QO 1.00 V . ’
:?.2 Eccro i . s 1.00 wacanl

Director fin.-cont. 
Ec. Hanes Dorina

:  A

Page 10



U.A.T. MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ
SPITALUL MUNICIPAL"Dr.Aurel Tulbure” FĂGĂRAŞ
str.Ghioceilor nr. 1 ,Făgăraş,jud.Braşov,cod 505200 
Tel:0268 - 212521,2,3,4 ;Fax: 0268 - 211254 
www.spitalulfagaras.ro 
E-mail :secretariat@spitalulfagaras.ro

Nr. din 17.03.2020

Către,

0043

URS is ă mc nacr of Registrar of Stancards (Hold ngsî LtcJ.

J J  $3 Jtoto

C O N S IL IU L  L O C A L  F A G A R A S

Prin prezenta va înaintam Statul de funcţii si Organigrama Spitalului Municipal 

Dr. Aurel Tulbure Fagaras, in vederea aprobării.

Birout^&urse umane, 
Jr. Poptrăd luliana

http://www.spitalulfagaras.ro
mailto:secretariat@spitalulfagaras.ro


U.A.T. MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ
SPITALUL MUNICIPAU'Dr.Aurel Tulbure" FĂGĂRAŞ
str.Ghioceilor nr. 1 ,Făgăraş,jud.Braşov,cod 505200 
Tel:0268 - 212521,2,3,4 ;Fax: 0268 - 211254 
www.spitalulfagaras.ro 
E-mail :secretariat@spitalulfagaras.ro

HOTARAREA NR. DIN 10.03.2020

p r iv in d  Modificarea Organigramei si a statului de funcţii din cadrul Spitalului 
Municipal Dr. Aurel Tulbure Fagaras si scoatere posturi la concurs ;

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE, întrunit in data de 10.03.2020,

Având in vedere prevederile art 187 alin. (11) din Legea nr. 95/2006 
privind reforma in domeniul sanatatii, republicata, cu modificările si 
completările ulterioare ;

A Vazand Referatul de aprobare nr. cj  din
/& • 0 2 ) .  privind propunerea de Modificarea A Organigramei si

a statului de funcţii si scoatere posturi la concurs din cadru! Spitalului 
Municipal Dr. Aurel Tulbure Fagaras ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1) Se aproba modificarea Statului de funcţii al Spitalului Municipal Dr. 
Aurel Tulbure Fagaras, conform referatului de aprobare din anexa nr. 1;

Art. 2) Se aproba modificarea Organigramei Spitalului Municipal Dr. Aurel 
Tulbure Fagaras, conform referatului de aprobare din anexa nr. 1;

Art. 3) Se aproba scoaterea posturilor la concurs, conform referatului de 
aprobare din anexa nr. 1;

Art. 4) Odata cu intrarea in vigoare a prezentei hotarari orice alta dispoziţie 
contrara se abroga ;

Art. 5) Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotarari, se 
încredinţează membrii Comitetului Director al Spitalului Municipal Dr. Aurel 
Tulbure Fagaras.

PRESED
M.

TE DE ŞEDINŢA, 
ANA CAJU

http://www.spitalulfagaras.ro
mailto:secretariat@spitalulfagaras.ro


U A T . MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ
SPITALUL MUNICIPAL"Dr.Aurel Tulbure" FĂGĂRAŞ
str.Ghioceilor nr. 1 ,Făgăraş,jud.Braşov,cod 505200
Tel:0268- 212521,2,3,4 ;Fax: 0268-211254
www.spitalulfagaras.ro
E-mail :secretariat@spitaluifagaras.ro
Nr. M l  din A 7 . 03.

Către,

Consiliul de administraţie

URS is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ud.

REFERAT DE APROBARE

Conform prevederilor din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările si 

completările ulterioare; Strategia de descentralizare în sistemul de sănătate, aprobată prin HG nr. 62/ 2009; H.G. nr. 

56/2009 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Ordonanţei de urgentă a Guvernului nr. 162/2008 privind 

transferul ansamblului de atribuţii şi competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii către autorităţile administraţiei publice 

locale;

In temeiul HG nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de 

ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale si a criteriilor de promovare in 

grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri 

publice;

Având in vedere prevederile art. 2 din HG nr. 849/2012 privind ocuparea posturilor vacantate după data de 1 

/luarie 2012 de personal de specialitate medico-sanitar, auxiliar sanitar şi personal de specialitate din compartimentele 

paraciinice medico-sanitare din unităţile din sistemul sanitar:” în limita posturilor vacantate după data de 1 ianuarie 

2012, nominalizarea posturilor pe categorii profesionale, în vederea ocupării prin concurs sau examen, este de 

competenţa ordonatorului de credite, cu aprobarea ordonatorului principal de credite.”

In conformitate cu prevederile OMS nr. 1470/ 2011 pentru aprobarea criteriilor privind angajarea si promovarea 

in funcţii, grade si trepte profesionale a personalului contractual din unităţile sanitare publice din sectorul sanitar

Prin prezenta, Comitetul Director al Spitalului Municipal Dr. Aurel Tulbure Fagaras pune in discuţie in cadrul 

şedinţei Consiliului de Administraţie al Spitalului Municipal Dr. Aurel Tulbure, următoarele:

I.  propunerea de modificare a Organigramei si Statului de funcţii prin suplimentare si acord de 
organizare a concursurilor/examenelor de ocupare a posturilor, :

1. medic specialist dermatovenerologie comp. Dermatovenerologie-1 post

2. medic specialist dermatovenerologie ambulatoriu Dermatovenerologie-1 post

3. infirmiera comp. Ortopedie traumatologie-1 post

4. asistent medical debutant Comp. Boli infectioase- 5 posturi

5. infirmiera dabutanta Comp. Boli infectioase- 5 posturi

6. îngrijitoare Comp. Boli infectioase- 2 posturi

http://www.spitalulfagaras.ro
mailto:secretariat@spitaluifagaras.ro


7. asistent medical debutant Secţia Chirurgie generala- 2 posturi

8. îngrijitoare Secţia Chirurgie generala- 2 posturi

9. asistent medical debutant Secţia Pediatrie- 3 posturi

10. îngrijitoare Centru Hemodializa-1 post

11. brancardier Centru Hemodializa-1 post

12. asistent medical debutant Laborator analize medicale-1 post

I I .  propunerea de modificare a funcţiilor vacante si ocupate din Statul de funcţii si acord de 

organizare a concursurilor/examenelor de ocupare sau promovare a posturilor vacante si 

temporar vacante existente si/sau propuse in Statul de funcţii aprobat cu modificări, prin HCL 

n r. . 201/30.07.2019 .astfel:

1. Schimbare loc munca prin acordul pârtilor asistent medical Trambitas Dorina de la Secţia OG la Comp. 

Dermatovenerologie;

2. Schimbare loc munca prin acordul pârtilor referent 2 Grecu Simona de la Biroul financiar-contabil la Comp. achiziţii 

^-publice, aprovizionare, transport;

3. Nicoalae Oana medic rezident ATI promavare in medic specialist ATI;

4. Mititelu Morutz Valentina medic rezident neurologie promovare in medic specialist neurologie;

5. Comanici Geanina registrator medical debutant promovare in registrator medical-CPU;

6. Butum Mihaela registrator medical debutant promovare in registrator medical-CPU;

7. Campean Dana asistent medical generalist se transforma in asistent medical radiologie-Laborator radiologie;

8. Schimbare loc munca prin recomandare medic medicina muncii asistent medical Boboia Elena de la Secţia Chirurgie 

generala la Cabinet ambulatoriu Diabet zaharat, nutriţie si boli metabolice;

9. Zagan Monica îngrijitoare promovează in infirmiera debutanta Secţia Neurologie;

10. Boer Irina îngrijitoare promovează in infirmiera debutanta Bloc Operator;

11. Rusalim Adriana asistent medical promovează in asistent medical principal Centru Hemodializa;

' w .  Bertleff Isabela asistent medical promovează in asistent medical principal Centru Hemodializa;

13. Urdea Adela muncitor necalificat promovează in muncitor IV telefonist Centrala Telefonica;

14. Fekete ludith medic rezident boli infectioase se transforma in medic specialist boli infectioase

15. Post medic rezident ATI vacant se transforma in post medic specialist ATI vacant

16. Post medic rezident radiologie vacant se transforma in post medic specialist radiologie vacant

17. Post medic rezident psihiatrie vacant se transforma in post medic specialist psihiatrie vacant

18. Asistent medical principal vacant se transforma in post de asistent medical debutant vacant Chirurgie generala

Modificările astfel aprobate, vor fi înaintate Consiliului Local Fagaras, in vederea aprobării modificării 

Organigramei si Statului de funcţii, aprobate cu modificări prin Hotararea Consiliului Local Fagaras nr. 290/28.11.2019

Direk^r medical,

Dr. ina

Director'finanGfef-contabil, 

Ec. HanesS^rina


